

# Årsredovisning

för

## Human Movement Västerås AB

556959-0861

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Björkholm, Styrelseledamot  
2022-10-25

Styrelsen för Human Movement Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och tillhandahåller sedan dess tjänster inom sjukgymnastik och försäljning av ortopediska skoinlägg.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Henrik Björkholm	25	25
Natalie Björkholm	25	25

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	997	1 313	1 433	1 532
Resultat efter finansiella poster	7	2	4	5
Balansomslutning	179	183	206	239
Avkastning på eget kap. (%)	5,9	1,9	3,2	4,3
Soliditet (%)	65,5	61,3	53,6	45,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 475	1 574	112 049
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 574	-1 574	0
Årets resultat			5 544	5 544
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 049</b>	<b>5 544</b>	<b>117 593</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 050
årets vinst	5 544
	<b>67 594</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	67 594
	<b>67 594</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning		997 100	1 313 351
Övriga rörelseintäkter		0	123 354
		<b>997 100</b>	<b>1 436 705</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-67 016	-88 145
Övriga externa kostnader		-310 467	-426 982
Personalkostnader	2	-600 819	-908 490
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 624	-7 410
		<b>-986 926</b>	<b>-1 431 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 174</b>	<b>5 678</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 193	-3 570
		<b>-3 193</b>	<b>-3 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 981</b>	<b>2 153</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 981</b>	<b>2 153</b>
Skatt på årets resultat		-1 437	-579
<b>Årets resultat</b>		<b>5 544</b>	<b>1 574</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 426	25 300
		<b>29 426</b>	<b>25 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 426</b>	<b>25 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 574	4 642
		<b>8 574</b>	<b>4 642</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 872	64 090
Aktuella skattefordringar		9 233	10 091
Övriga fordringar		2 650	19 317
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 667	20 718
		<b>111 422</b>	<b>115 216</b>
<i>Kassa och bank</i>		30 024	37 626
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 020</b>	<b>157 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>179 446</b>	<b>182 784</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

62 050

60 476

Årets resultat

5 544

1 574

**67 594**

**62 050**

#### **Summa eget kapital**

**117 594**

**112 050**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 259

18 476

Övriga skulder

17 256

20 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 337

31 661

#### **Summa kortfristiga skulder**

**61 852**

**70 734**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 446**

**182 784**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Licenser 5 år.

Inventarier, verktyg och maskiner 5 - 7 år.

#### Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	145 000	145 000
	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvärdet har minskat med ett offentligt bidrag från länsstyrelsen på 24 000 kronor som erhöles år 2015.

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	203 941	203 941
Inköp	12 750	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>216 691</b>	<b>203 941</b>
Ingående avskrivningar	-178 641	-171 231
Årets avskrivningar	-8 624	-7 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-187 265</b>	<b>-178 641</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 426</b>	<b>25 300</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	145 000	145 000
	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>

Västerås 2022-10-05

*Henrik Björkholm*  
Henrik Björkholm  
Ordförande, styrelseledamot

*Natalie Björkholm*  
Natalie Björkholm  
Styrelseledamot